РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ЛИСТВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ЛИСТВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ

от 22.10.2019г.                                                          № 171 – дгп

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Листвянского муниципального образования на 2018-2024 годы»
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14, часть 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава Листвянского муниципального образования,  Дума Листвянского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Листвянского муниципального образования на 2018-2024 годы» в части добавления в адресный перечень общественной территории подлежащей благоустройству (территория перед МУК «КСК»).

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3.Настоящее решение вступает в силу через 10 календарных дней со дня официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы Листвянского МО – Васёва Александра Владимировича.

Председатель Думы Листвянского                              И.о. Главы Листвянского

муниципального образования                                муниципального образования

_________________Т.П. Шумова
      ______________А.В. Васёв